
LET

RZ Tramtáryje, 534 01 Ostřetín 256, GPS: 50.05347420899683, 16.073300644020108 (tramtaryje.cz)

CO PŘIPOMENOUT DĚTEM

Teplý spacák, příp. deka a polštářek (prostěradlo je součástí ubytování), Awana tričko,
sportovní obuv (kopačky povoleny), přezůvky, láhev na pití, pokrývka hlavy, propiska 
+ další dle vlastních propozic.

Všechny tyto informace včetně pravidel a propozic najdete také na awanaczech.cz.

Pátek                          17-21 hodin – ubytování (večeři s sebou – zajištěno pouze pití)
                                    21:00 hodin porada vedoucích, instrukce a přidělení stanovišť BQ

Sobota                        od 7:30 snídaně po skupinách
                                       přes den Lego klub a další atrakce
                                     9:00 start BQ
                                       oběd
                                     13:00 zahájení Awana her
                                       večeře
                                      večer k 25. výročí Awany

Neděle                         9:00  slavnostní vyhodnocení AH a BQ
                                      11:00 oběd, úklid chatek, odjezd (pozor – balíček na cestu není)

AWANA HRYAWANA HRY  
BIBLICKÝ KVÍZBIBLICKÝ KVÍZ

pátek 16. až neděle 18. května 2025
Tramtáryje u Horního Jelení  

STARTOVNÉ AH
za každý tým

1500 KČ

STARTOVNÉ BQ
za každou hlídku

200 KČ

UBYTOVÁNÍ      1 noc 410 Kč, dvě noci 740 Kč

DO 10 LET
360,-
195,-

DO 15 LET
390,-
215,-

NAD 15 LET
450,-
250,-

STRAVA
sobota
neděle

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM

CO PŘIPOMENOUT VEDOUCÍM
Všechny suché zipy na Trojnohý závod; rozhodčí BQ karimatku, deku, propisku.

Přihlašovací online formulář stravy a družstev na AH odeslat do 4. května ZDE.
Přihlášení hlídek na BQ na online formuláři odeslat také do 4. května ZDE.
Ubytovací formulář provozovatele odevzdáte na místě podle aktuálního stavu.

https://forms.gle/FCa5s6gD8PfN6Tbw5
https://forms.gle/a41TEWhNSXtE2cVe7
https://www.awanaczech.cz/storage/40/Ubytovaci-formular-provozovatele-vyplnitelny.PDF


Disciplíny Awana herDisciplíny Awana her

• Hon na vedoucí
• Pendolíno Svatojánků
• Pošli sáček

• Sáčková Bonanza
• Shoď kuželku Svatojánků

SVATOJÁNCI

• Sáčková štafeta
• Štafeta
• Třínohý závod
• Pendolíno

• Sáčková Bonanza
• Pošli sáček
• Shoď kuželku

P&P

Okruhy otázek Okruhy otázek BiblBiblickéhoického
kvízukvízu

(všechny disciplíny a www.awanaczech.cz)

• vstupní brožurka Branka
• příručka Neposeda:
                                - hodnost
                                - 1. a 2. Červený drahokam

SVATOJÁNCI

• vstupní brožurka Startovní rampa
• Příručka č. 1 až po Průzkum 3:6
   (bez Stříbrných a Zlatých lekcí)

P&P


